PORTARIA N° 141/2025 – GSEAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM EXERCÍCIO, no uso

de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que determina o art. 2º, inciso VI, arts. 61, 67

e 69, todos da Lei Estadual nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual nº

167, de 26 de julho de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR a servidora LARISSA KARINE GOMES DOS SANTOS,

Administradora, matrícula nº 010740-AADESAM, como Gestora do Termo de Fomento

nº 001/2025 – FEAS, firmado com a ASSOCIAÇÃO MULHERES PÉROLAS DE

TABATINGA – MAIS AMOR, proveniente de Programação 130000020240001 do

Ministério da Cidadania.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

 Manaus, 25 de março de 2025.

Anderson Oliveira de Souza

Secretário de Estado da Assistência Social, em exercício.

		2025-03-25T17:26:59-0300
	ANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA:66404762234
	Eu sou o autor deste documento